MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE QUÍMICA

PORTARIA Nº 3533/2020 - IQ (11.39.00.21)

 23083.047667/2020-51Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 21 de setembro de 2020.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 67°, inciso XVIII, do
Regimento Geral, e em conformidade com a decisão tomada na 20ª Reunião Ordinária do CONSUNI,
r e a l i z a d a  e m  1 7  d e  s e t e m b r o  d e  2 0 2 0

RESOLVE designar os docentes AUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA Professora do
Magistério Superior, SIAPE: 387189, MÁRIO GERALDO DE CARVALHO, Professor do Magistério
Superior, SIAPE: 6386421 e ROSANE NORA CASTRO, Professora do Magistério Superior, SIAPE:
1177598, como membros do COMITÊ GESTOR DA CENTRAL ANALÍTICA MULTIUSUÁRIO do
Programa de Pós-graduação em Química (CAM-PPGQ), vinculada ao Instituto de Química da UFRRJ,
com a validade de 2 (dois) anos, a partir da presente data.

(Assinado digitalmente em 21/09/2020 16:01)
CRISTINA MARIA BARRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

IQ (11.39.00.21)

Matrícula: 387304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3533 2020 PORTARIA 21/09/2020 1c00b5c474

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf